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Hark 67 Ersatzteile



Hark 67 Ersatzteilliste

10
11
12
13
14
15

16

17

18

Deckkachel (Obersims) links
Deck-Naturstein (Obersims) links
Deckkachel (Obersims) rechts
Deck-Naturstein (Obersims) rechts
Seitenkachel (links/rechts)

Seiten-Naturstein (links/rechts)

Kachel-Paket

Naturstein-Paket

Abstrahlblech oben

6 x Gewindestifte fur Deckkacheln

6 x Gewindestifte fur Deckspecksteine
Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr
Abstrahlblech hinten
Sekundarluftleitblech
Kachel/Stein-Halteleiste hinten links/rechts
Gussmulde

Ruttelrost

Magnet fur Aschekasten

Magnet fur Aschekastenvorttir
Betatigungsknauf-Primarluft
Streckgitter mit Primarluft-Skala
Primarluft-Automat
Seitenkachel-/Stein-Hohennivellierung
links/rechts

Betatigungsknauf fur Ruttelrost
Gestange fur Rittelrost

Aschekasten

GmbH & Co. KG K Die

19 Scharnier unten Aschekastenvortur
20 Aschekastenkvorttr
21 Scharnier oben Aschekastenvortir
24 Scharnier oben fur Feuerraumtur
25 Betatigungsknauf fur Sekundarluft
26 Sekundarluft-Schieber
27 Dichtung Feuerraumtir/Ofenkorpus
28 Sichtfenster fur Feuerraumtur
29 Griff fur Feuerraumtar
30 Schlie3zunge Feuerraumtir
31 Dichtung Sichtfenster/Feuerraumtir
32 Halterahmen fur Sichtfenster
(Scheibeninnenrahmen)
33 Scharnier unten fur Feuerraumtur
34 Al-Zugfeder fur Feuerraumtir
35 Feuerraumtir kompl.
Feuerraumtlr ohne Scheibe
36 Halteleiste vorne fur Heizgasumlenkplatte
37 Halteleiste hinten fur Heizgasumlenkplatte
38 Heizgasumlenkplatte (Rauchgasumlenkplatte)
39 Feuerraumwand hinten (links/rechts)
40 Feuerraumwand seitlich hinten (links/rechts)
41 Feuerraumwand seitlich vorne (links/rechts)
42 Feuerraumboden vorne
43 Feuerraumauskleidung-Paket
45 Bedienungswerkzeug ,Kalte Hand*
Handschuh
Aufbau-DVD fur Kaminéfen
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